
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

SEŠU DIENU
AVIO CEĻOJUMS

14.-19.06.2024

Kalnu ieskautais Komo ezers, paskartīšu cienīgas
ainavas, gards itāļu ēdiens un, protams, neaizmirstamas
emocijas piedaloties festivālā - tas viss Jūs gaida Itālijā.
Savukārt mēs Jums nodrošināsim jaukas ekskursijas un

stāstus par Itāliju un ne tikai...

Festivāla norises vieta: Leko, Itālija



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 13.55 - tikšanās lidostā “Rīga”
Plkst. 15.55 - tiešais lidojums Rīga-Milāna. Lidojumu izpilda
aviokompānija “AirBaltic”. Iekļauta rokas bagāža 8 kg un reģistrējamā
bagāža 23 kg.

 
Plkst. 17.40 - ielidošana Milānā.

Došanās uz festivāla organizatoru piedāvāto naktsmītni (4* viesnīca).
Iekārtošanās.

Vakariņas.
Vakara atpūtas daļa.

IERAŠANĀS

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dienas pirmajā daļā dosimies
tuvāk kalniem. Ar trošu vagoniņu
pacelsimies uz kalnu atpūtas
vietu. Te kalnu ainava pārsteidz.
Iespēja apmeklēt nelielu
baznīciņu, doties nelielā pastaigā
vai iegulties Alpu pļavās un
vienkārši aizmirsties. 
Trošu vagoniņš (abos virzienos):
15,00 €/pers.

KALNU AINAVAS

Starptautiskais folkloras festivāls
"Lombardia Chiama"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēcpusdienā uzstāšanās festivāla koncertā uz brīvdabas skatuves Komo
ezera krastā. Koncerta norises vieta - Leko pilsēta.

Deju kolektīvam jāsagatavo 10 minūšu programma.

FESTIVĀLA KONCERTS

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Izbraukuma ekskursija uz Šveices pilsētu Lugano, kuras pievārtē (ciematā
Kastaņola) no1906. līdz 1920. gadam trimdā dzīvoja Rainis un Aspazija.
Laikā, kad rakstnieki šeit dzīvoja, Kastaņola bija atsevišķs ciemats, taču
šodien Kastaņola ir Lugāno pilsētas sastāvā. Tā atrodas pie Lugāno ezera,
kam abās pusēs slejas augsti kalni – Brē un Sansalvatore.

Vakarā atgriešanās viesnīcā.
Vakariņas.

KUR DZĪVOJA RAINIS

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šajā dienā baudīsim skaisto un īpašo. Dienas pirmajā daļā došanās uz Lago
Madžore, kas ir otrs lielākais ezers Itālijā. Šis ir Alpu ezers, kura lielākā daļa
atrodas Itālijā, bet mazākā – Šveicē.

Madžore (Lago Maggiore) reiz bijis viens no Eiropas populārākajiem un
dzīvīgākajiem kūrortiem, bet pašlaik tā ir mierpilna vieta. Ezeru ieskauj
fantastiski dārzi, bet gardēžiem te noteikti jānobauda lieliskās foreles.

MADŽORE EZERS

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Došanās uz Taranto villas botānisko dārzu, kas ir īpašs un viens no
lielākajiem Itālijā. Dārzu deviņdesmito gadu beigās izstrādāja pensionējies
Skotijas armijas virsnieks, botāniķis, kurš apjauta, ka šī ezera mikroklimats
būs ideāls dažādu augu audzēšanai. Šajā dārzā atradīsiet ne tikai
Ziemeļitālijai raksturīgus augus, bet arī sugas no Amazones lietus mežiem un
citām eksotiskām vidēm. Ainavu stila dārzos un parkā veido vairāk nekā
20000 šķirņu ziedu, koku, krūmu, ūdens augu. 

Ieejas biļete: 13,00 €/pers.

BOTĀNISKAIS DĀRZS

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Došanās uz Taranto villas botānisko dārzu, kas ir īpašs un viens no
lielākajiem Itālijā. Dārzu deviņdesmito gadu beigās izstrādāja pensionējies
Skotijas armijas virsnieks, botāniķis, kurš apjauta, ka šī ezera mikroklimats
būs ideāls dažādu augu audzēšanai. Šajā dārzā atradīsiet ne tikai
Ziemeļitālijai raksturīgus augus, bet arī sugas no Amazones lietus mežiem un
citām eksotiskām vidēm. Ainavu stila dārzos un parkā veido vairāk nekā
20000 šķirņu ziedu, koku, krūmu, ūdens augu. 

Degustācija un uzkodas: 30,00 €/pers.

Vakarā atgriešanās viesnīcā. Vakariņas.

VĪNA DEGUSTĀCIJA

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024

Šo objektu 
var izlaist un

ātrāk atgriezties
viesnīcā



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Šodien mūsu galvenais transportlīdzeklis būs kuģītis, jo dienu veltīsim, lai
no cita saktu punkta aplūkotu Komo ezera ainavas, kā arī, lai iepazītu
romantisko villu Balbianello, kas atrodas pašā Komo ezera krastā.

Ieejas biļete Balbianello vil lā un dārzā: 23 EUR/pers.
Kuģīša biļete: 35 EUR/pers.

Vakarpusē atgiešanās viesnīcā. 
Vakariņas.

KOMO EZERS UN VILLA BALBIANELLO 

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.
Izrakstīšanās no viesnīcas.

Dienas pirmajā daļā aicinām iepazīt Moncu - neliela Itālijas pilsētiņa Milānas
pievārtē, kas pasaulē pazīstama kā Formula1 trases mājvieta, taču šoreiz
iepazīsim Moncas vecpilsētu. 

Moncas katedrālē atrodas viena no slavenākajām viduslaiku relikvijām t. s.
Lombardijas dzelzs kronis. Leģenda apgalvo, ka tas izgatavots no Kristus
krusta naglas.

Laiks pusdienu pauzei.

MONCA

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024

https://lv.wikipedia.org/wiki/Viduslaiki
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Lombardijas_dzelzs_kronis&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/J%C4%93zus_Kristus


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēcpusdienā došanās uz lidostu.

Plkst. 18.25 lidojums Milāna-Rīga
Plkst. 22.05. atgriešanās Rīgā.

MĀJUPCEĻŠ

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS
FESTIVĀLS "LOMBARDIA CHIAMA"

14.-19.06.2024



IZLIDOŠANAS LAIKS UN VIETA
plkst. 15.55 no lidostas “Rīga”
tikšanās lidostā - plkst. 13.55

STARPTAUTISKAIS FOLKLORAS FESTIVĀLS
"LOMBARDIA CHIAMA"

 6 DIENU AVIO CEĻOJUMS  |  DATUMI: 14.-19.06.2024.

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
pārējās ēdienreizes
ieejas biļetes apskates objektos
pilsētas nodoklis: 18 EUR/pers./par visu
ceļojuma periodu
ceļojuma apdrošināšana

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi

Itālijā 

Brokastis
viesnīcā 5x 

Vakariņas
Iitālijā 5x

5 naktis 
4* viesnīcā Itālijā

3-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Dalības maksa
 festivālā

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40

Cena vienai personai (EUR) 995,00 965,00 935,00 895,00
Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Aviobiļetes
Rīga-Milāna-Rīga

Tiešais lidojums 
ar “AirBaltic”

8 kg rokas bagāža
+ 23 kg reģistrējamā

bagāža

Bagāžas pārvadāšana



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers. – trīs mēnešus pirms ceļojuma.
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30 dienām pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 3 mēnešus pirms ceļojuma - tiek ieturēti 300 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Itālijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


